都道府県スポーツ少年団本部長 様

公益財団法人日本スポーツ協会 日本スポーツ少年団 本部長 泉 正文

第17回全国スポーツ少年団バレーボール交流大会の開催について(通知)

平素より当協会スポーツ少年団諸活動に対し格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 日本スポーツ少年団では、標記大会を別添実施要項に基づき開催いたします。

つきましては、別添大会参加申込書により参加者をご推薦いただきますようお願いいたします。

なお、同封の大会参加に関するアンケートは、令和元年12月6日(金)までに日本スポーツ少年団宛、大会参加申込書は令和2年1月17日(金)までに日本スポーツ少年団(原本)および岐阜県スポーツ少年団(写し)宛各1部ずつご提出いただきますよう併せてお願い申し上げます。

記

1. 参加申込

同封の参加申込書をご利用ください。

2. 参加申込書の提出方法

参加申込書に所定の事項を記載し、参加申込書およびその電子媒体 (MS-Excel) をそれぞれ以下に提出してください。

- 3. 参加申込書の提出先
 - (1) 日本スポーツ少年団
 - 【郵 便】〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町4番2号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 11階 公益財団法人日本スポーツ協会 日本スポーツ少年団 宛

[E-mail] jjsa@japan-sports.or.jp

- (2) 第17回全国スポーツ少年団バレーボール交流大会岐阜県実行委員会
 - 【郵 便】〒502-08173 岐阜県岐阜市長良福光大野 2675-28 岐阜メモリアルセンター内 公益財団法人岐阜県体育協会 岐阜県スポーツ少年団 宛

(E-mail) gifuken@japan-sports.or.jp

- 4. 同封資料
 - ・ 参加申込について(都道府県スポーツ少年団事務担当者宛依頼文)
 - · 大会実施要項、日程表、確認事項
 - ・ 大会運営に関する規定
 - ・ 大会参加に関するアンケート (女子)
 - ・ 参加申込書(男・女)
 - · 参加者名簿(男·女)
 - ・ 全国スポーツ少年団競技別交流大会開催にかかる宿泊・食事等のキャンセル料の取扱いについて
 - ・ スポーツ振興基金支援企業グループ一覧

一本件に関する問合せ先―

地域スポーツ推進部 少年団課

担当:駒田、坂 TEL:03-6910-5814

E-mail: jjsa@japan-sports.or.jp